
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.239.2018 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ręczno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu gminy w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 17 641 796,46 zł, w tym dochody bieżące 15 000 413,46 zł, dochody majątkowe w kwo-

cie 2 641 383,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 20 423 810,46 zł, w tym wydatki bieżące 14 256 543,41 zł, wydatki majątkowe  

6 167 267,05 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 2 782 014,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 782 014,00 zł.  

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska w 2018 r, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 782 014,00 zł; 

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 36 500,00 zł; 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 138 884,45 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3176



5) odsetki od zaciągniętych kredytów pożyczek w kwocie 37 500,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Zawada 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3176



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII.239.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2018 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 002,00 0,00 0,00 10 002,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 605,00 0,00 318,00 92 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 605,00 0,00 318,00 92 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 318,00 818,00 

758   Różne rozliczenia 6 405 112,96 0,00 854,22 6 405 967,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 964,96 0,00 854,22 131 819,18 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 130 964,96 0,00 854,22 131 819,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3176



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 964,96 0,00 854,22 131 819,18 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego 

130 964,96 0,00 854,22 131 819,18 

801   Oświata i wychowanie 163 381,64 0,00 1 912,62 165 294,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 451,64 0,00 1 912,62 12 364,26 

 80195  Pozostała działalność 10 451,64 0,00 1 912,62 12 364,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 451,64 0,00 1 912,62 12 364,26 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego 

10 451,64 0,00 1 912,62 12 364,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 741 105,00 -221 445,00 633,00 520 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 439 080,00 -221 445,00 0,00 217 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 386 080,00 -221 445,00 0,00 164 635,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 633,00 6 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 633,00 6 633,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 100,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3176



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 10 834 586,42 -221 445,00 3 817,84 10 616 959,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
141 416,60 0,00 2 766,84 144 183,44 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 641 383,00 0,00 0,00 2 641 383,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
100 683,00 0,00 0,00 100 683,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 373 452,20 0,00 0,00 4 373 452,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 859 423,62 -221 445,00 3 817,84 17 641 796,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
242 099,60 0,00 2 766,84 244 866,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3176



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII.239.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2018 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 002,00 10 002,00 10 002,00 0,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 002,00 10 002,00 10 002,00 0,00 10 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 812 300,00 223 162,95 137 300,00 0,00 137 300,00 85 862,95 0,00 0,00 0,00 0,00 589 137,05 589 137,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 816 300,00 223 162,95 137 300,00 0,00 137 300,00 85 862,95 0,00 0,00 0,00 0,00 593 137,05 593 137,05 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 
przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3176



po zmianach 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 218 850,00 198 850,00 198 850,00 0,00 198 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 344,19 -3 344,19 -3 344,19 0,00 -3 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 505,81 195 505,81 195 505,81 0,00 195 505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

przed zmianą 218 850,00 198 850,00 198 850,00 0,00 198 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 344,19 -3 344,19 -3 344,19 0,00 -3 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 505,81 195 505,81 195 505,81 0,00 195 505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 344,19 -3 344,19 -3 344,19 0,00 -3 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 655,81 134 655,81 134 655,81 0,00 134 655,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 97 270,26 93 570,26 84 460,26 25 586,00 58 874,26 5 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 270,26 93 570,26 82 460,26 25 586,00 56 874,26 7 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 81 570,26 81 570,26 76 460,26 25 586,00 50 874,26 1 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 570,26 81 570,26 74 460,26 25 586,00 48 874,26 3 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 990,00 16 990,00 16 990,00 0,00 16 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 664 739,15 4 664 739,15 4 334 008,55 3 580 629,00 753 379,55 0,00 189 314,00 141 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 874,61 25 874,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 874,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 690 613,76 4 690 613,76 4 334 008,55 3 580 629,00 753 379,55 0,00 189 314,00 167 291,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 172 603,60 172 603,60 31 187,00 31 136,00 51,00 0,00 0,00 141 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 874,61 25 874,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 874,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 478,21 198 478,21 31 187,00 31 136,00 51,00 0,00 0,00 167 291,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 89 425,51 89 425,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 425,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 019,94 16 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 019,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 445,45 105 445,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 445,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3176



 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 136,59 7 136,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 136,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 980,06 1 980,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 116,65 9 116,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 116,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 16 675,35 16 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 675,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 865,52 2 865,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 540,87 19 540,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 540,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 330,77 1 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228,68 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 559,45 1 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 378,56 2 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408,41 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 786,97 2 786,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 189,82 189,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,59 32,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222,41 222,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 278,73 5 278,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 555,65 3 555,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 834,38 8 834,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 834,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 421,27 421,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283,76 283,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 705,03 705,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 836,37 16 836,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 836,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 463,05 463,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 299,42 17 299,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 299,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 343,63 1 343,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,95 36,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380,58 1 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 17 806,00 31 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 112,42 16 112,42 16 112,42 0,00 16 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 612,42 65 612,42 65 612,42 17 806,00 47 806,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 17 806,00 26 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 112,42 16 112,42 16 112,42 0,00 16 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 112,42 60 112,42 60 112,42 17 806,00 42 306,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3176



 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 112,42 16 112,42 16 112,42 0,00 16 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 112,42 16 112,42 16 112,42 0,00 16 112,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 507 576,73 795 376,73 794 626,73 164 359,00 630 267,73 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1 712 200,00 1 712 200,00 152 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 730,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 541 306,73 825 376,73 824 626,73 164 359,00 660 267,73 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1 715 930,00 1 715 930,00 155 930,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 152 760,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 200,00 152 200,00 152 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 0,00 
po zmianach 156 490,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 930,00 155 930,00 155 930,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 51 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 517,00 51 517,00 51 517,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730,00 3 730,00 3 730,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 247,00 55 247,00 55 247,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 812 200,00 37 200,00 17 200,00 11 600,00 5 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775 000,00 3 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 818 200,00 37 200,00 17 200,00 11 600,00 5 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 000,00 3 781 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 722 200,00 17 200,00 17 200,00 11 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 728 200,00 17 200,00 17 200,00 11 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 000,00 3 711 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 000,00 3 711 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 957 983,42 9 804 446,37 8 765 950,82 6 048 204,04 2 717 746,78 230 862,95 592 216,00 141 416,60 0,00 74 000,00 6 153 537,05 6 153 537,05 152 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 344,19 -5 344,19 -5 344,19 0,00 -5 344,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 717,03 73 987,03 46 112,42 0,00 46 112,42 2 000,00 0,00 25 874,61 0,00 0,00 13 730,00 13 730,00 3 730,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 040 356,26 9 873 089,21 8 806 719,05 6 048 204,04 2 758 515,01 232 862,95 592 216,00 167 291,21 0,00 74 000,00 6 167 267,05 6 167 267,05 155 930,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3176



 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 373 452,20 4 373 452,20 289 103,27 136 151,89 152 951,38 0,00 4 084 348,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 373 452,20 4 373 452,20 289 103,27 136 151,89 152 951,38 0,00 4 084 348,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3176



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII.239.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Tabela nr 3 

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy w 2018 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 499 101,55 499 101,55 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kre-

dytów na rynku krajowym 
3 120 000,00 - 199 101,55 2 920 898,45 

 

Razem: 3 120 

000,00 

Razem: 300 

000,00 

Razem: 3 420 

000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3176



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII.239.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Tabela nr 4 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 589 137,05 4 000,00 593 137,05 

 60017  Drogi wewnętrzne 175 000,00 4 000,00 179 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 4 000,00 179 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól działka nr 613 Stobnica Kuroków 175 000,00 4 000,00 179 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 712 200,00 3 730,00 1 715 930,00 

 90095  Pozostała działalność 152 200,00 3 730,00 155 930,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 517,00 3 730,00 55 247,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości  Bąkowa Góra 16 060,00 1 200,00 17 260,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości  Majkowice 16 060,00 1 200,00 17 260,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Paskrzyn 19 397,00 1 330,00 20 727,00 

926   Kultura fizyczna 3 775 000,00 6 000,00 3 781 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 705 000,00 6 000,00 3 711 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 705 000,00 6 000,00 3 711 000,00 

   Przebudowa obiektu sportowego w miejscowości Ręczno 3 705 000,00 6 000,00 3 711 000,00 

Razem 6 153 537,05 13 730,00 6 167 267,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3176



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII.239.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Tabela nr 5 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2018 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobieraniem 48 000,00 0,00 48 000,00 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 0,00 48 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

Razem: 48 000,00 0,00 48 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 48 000,00 16 112,42 64 112,42 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 16 112,42 60 112,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 126,00 0,00 1 126,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 680,00 0,00 16 680,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 112,42 16 112,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 544,00 0,00 21 544,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 0,00 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 250,00 0,00 3 250,00 

Razem: 48 000,00 16 112,42 64 112,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3176



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIII.239.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Tabela nr 6 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2018 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 633,00 6 633,00 

 
90019  Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 633,00 6 633,00 

 0480 Wpływy z różnych opłat  6 000,00 633,00 6 633,00 

Razem: 6 000,00 633,00 6 633,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

 
90003  Oczyszczanie miast i wsi 20  000,00 30 000,00 50 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych: program usuwania wyrobów zawierających azbest 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

Razem: 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3176



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIII.239.2018 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Tabela nr 7 

Zmiany w planie dotacji udzielane z budżetu gminy Ręczno w roku 2018 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmia-

nach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dotacje podmiotowe 95 000,00 0,00 95 000,00 

1. 921 92116 2480 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Ręcznie 95 000,00 0,00 95 000,00 

2. Dotacje celowe na wydatki bieżące 85 862,95 0,00 85 862,95 

1. 600 60014 2320 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na zadanie "Przebu-

dowa drogi powiatowej nr 1513E w zakresie przebudowy 
chodnika w m. Ręczno ul. Główna "  

85 862,95 0,00 85 862,95 

2. Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne 397 837,05 0,00 397 837,05 

1. 600 60014 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 1517E na 
odcinku Majkowice-Zbyłowice w zakresie wykonania 

nawierzchni" na długości 1250 mb 

127 537,55 0,00 127 537,55 

2. 600 60014 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialne-
go na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 1513E na 

odcinku Ręczno-Łęg Ręczyński w zakresie wykonania 

nawierzchni" nas długości 1750 mb 

180 301,47 0,00 180 301,47 

3. 600 60014 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialne-
go na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 1518E na 

odcinku Stobnica-Trzy Morgi w zakresie wykonania 

nawierzchni" na długości 840 mb. 

86 298,03 0,00 86 298,03 

4. 754 75421 6620 

dotacje celowe przekazana dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialne-

go na zadanie "Doposażenie Międzygminnego Magazynu 
Zarządzania Kryzysowego" 

3 700,00 0,00 3 700,00 

    Ogółem dotacje na zadania bieżące: 
180 862,95 0,00 180 862,95 

    Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne: 
397 837,05 0,00 397 837,05 

    Razem : 
578 700,00 0,00 578 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3176



 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmia-

nach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dotacje celowe na zadania bieżące 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

1. 754 75412 2820 dotacja celowa z na realizację zadań bieżących dla jedno-

stek OSP 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

2 754 75495 2820 dotacja celowa z na realizację zadań bieżących dla jedno-
stek OSP 4 000,00 0,00 4 000,00 

3. 921 92195 2820 dotacja celowa na realizację zadań programu współpracy 
Gminy z organizacjami pozarządowymi 25 000,00  0,00 25 000,00 

4. 926 92605 2820 dotacja celowa dla Klubu Sportowego (rozwój sportu w 
gminie) 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem dotacje: 50 000,00 2 000,00 48 000,00 

Dotacje na zadania bieżące: 230 862,95 2 000,00 232 862,95 

Dotacje na zadania inwestycyjne: 397 837,05 0,00 397 837,05 

Ogółem: 628 700,00 2 000,00 630 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3176


		2018-06-19T09:41:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




